令和7年9月
関係各位
香川県相談支援専門員協会
代表　照下　善則
2025　全国相談支援ネットワーク研修in熊本のご案内

平素は、本協会の諸活動に格別のご理解、ご協力を賜り、御礼申し上げます。
さて、別添のとおり、日本相談支援専門員協会主催「２０２５全国相談支援ネットワーク研修in熊本相談支援専門員のあり方・協会等の魅力を考える」が開催されます
本研修会は、魅力ある職能団体としての在り方ややりがいのある組織として人材育成・世代交代等をスムーズに進める方法の獲得と今の相談支援専門員がいきいきとした活動の原点に戻れることを目的に開催されます。
　そこで、本協会といたしましては、参加費の全部又は一部を補助させていただきす。
　ご多用中、恐縮ですが、本研修への参加を希望される方は、以下の要領をご確認いただいたうえで、お申し込みください。
〇研修参加の申し込み
本研修の申し込みは、日本相談支援専門員協会公式サイトからお申し込みくださ
い。2025年度全国相談支援ネットワーク研修会in熊本のご案内　※申込方法一部修正しました | 日本相談支援専門員協会
〇本協会の補助を希望される方
・対象は、県内の相談支援事業所に勤務されている方です。
　・１０月１５日（水）までに「補助の希望申込書」（2枚目）を下記までメールで送付してください。
　・研修終了後に「研修報告書」（3枚目）と「領収証」を提出いただいた後、補助額をお支払いさせていただきます。（お支払い方法は、後日、本協会より照会させていただきます。）
〇補助額
[bookmark: _Hlk209261927]・録画動画視聴：会員、非会員ともに参加費3,000円＋参加費振込手数料
（先着10名）
・対面受講参加：会員のみ（先着３名）
参加費5,000円＋参加費振込手数料＋旅費＋宿泊費（一泊分）
   ※参加申し込みは、個人参加となります。また、旅費、宿泊費は当協会の規定に
より支給されます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【問い合わせ、申し込み】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　障害者生活支援センターたかまつ　照下善則
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡：087－815-0330
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　✉：shien-tkmt01@ma100.tiki.ne.jp
2025　全国相談支援ネットワーク研修in熊本
補助希望の申込書

・申し込みを希望される方は、以下の内容にご回答ください。
・各事業所1名の参加でお願いします。

１．氏名

２，所属名

３．職種

４．連絡先
　　住所：

　　電話番号：

　メールアドレス：

５　参加方法　以下のいずれかに〇をつけてください。
・録画動画視聴

・対面受講参加

締め切り：10月15日（水）

2025　全国相談支援ネッワーク研修

作成者
所属　　　　　　　　　　氏名

1. プログラム

1. 考　察

1. その他